M AGALHÃES DE ALM EI DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 026/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo no dia 06 de setembro de 2021, em

comemoração ao dia 07 de setembro dia da independia do Brasil.

§ Único – Que os serviços essenciais sejam mantidos um quadro mínimo de

servidores necessários ao funcionamento desta Urbe.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 03 de

setembro de 2021.